CHALLENGE DU CENTRE

29/09/2014
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Duo

EQNom

BORDEAUX RIDERS DUO
PUC ENERGIE

ROCKET DUO

JENEPI BELETTES
NORDIKS PINGUINS
DUO CHARTRES

PAIRE BELETTES
LIEVRE TORTUE
ROBBADEUX

P BROTHERS
GOSSIPSKATE BOUNTY
CHARTRES ROLLER A2
DONF

NR DUCS

KIWY IN

MERIGNAC DUO

DUO BELETTES
CNAMIKAZE

KIWY BRIDES
GLOUPGLOUP A2
ROOCOOL BOURGES DUO
OLIVET USO ROOL SPEED DUO

T_Pts

116
92
73
49
34
31
21
21
24
23
17
15
14
14
14
12
11
11
10
10

8
8

T_Nb

5
5
5
4
3
4
2
2

Etp1

29
20
17
13
10
9
12
8
24

15

14

11

Classement Général par catégorie

Etp2

29
20
24
17
15
9

13

14

12
11

10

Etp3 Etp4
18 14
13 18
9 11

8
9
7
23

2014

Etp5 Etpé Etp7

26
2
12
11

17

14

10
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26
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Duo

EQNom
NRV PAS GOSSIPSKATE XAEM
LOURY DEUX
SOPHTIANE BRETIGNY
BELETTES IT BE
KIWI STAIILE ATTITUDE
FATOUMATAAA

Entreprise

EQNom
SCHUCO MJC RAMBOUILLET
STMICROELECTRONICS MANS
GENE ROLLI PRESTO

Famille

EQNom
ELAN SORINIERES 44 37
FAMILY ROULY
PUPUCES ROULETTE
FAMILYROLLER
BERRICHONS
FIFOUS
TEAM HABAULT
COCHET LARCHER
HELENE MOUSTACHE

Classement Général par catégorie

T_Pts

o oo o0 NN

T_Pts
64
45
18

T_Nb

Etp1

Etp1
17
12

Etp1
19
14

Etp2

Etp2
17
12

Etp2
18
23
11
14

6

Etp3 Etp4

Etp3 Etp4
17
12

Etp3 Etp4
19
16
14

10

Etp5
7

Etp5
13
9
18

Etp5
15
11

20

Etp6

Etpé

Etpé

2014
Etp7

2014
Etp7

2014
Etp7

2/11



FMX
No

G3X
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Famille

EQNom

ROLL HEURES DEUX
PIRANHAS FAMILLE
BSR FAMILY
PAPAOUTAI

GROUPE 3 Mixte

EQNom

ROCS BONOBO G3 MIXTE
KROKOS PULSES BRN

TROIS PETITS CHARTRAINS
GOSSIPSKATE LAMA YO
PINGUINS NORDIKS

UN DEUX TROIS BELETTES
INTREPIDE ANGERS ROLLER UN
KIWY

ROULAGE PEOPLE G3X

KIWY FRENZY

BON BRUTE TRUAND

ROLL HEURES UN

INTREPIDE ANGERS ROLLER DEUX
RAM BOULETS

LOURY TROIS

T_Pts

o NN

T_Pts
68
60
53
40
20
16
24
21
16
15

o N N o

T_Nb

T

Etp1

Etp1
24
8
9
19
12
10

15

Classement Général par catégorie

Etp2
8

Etp2
19
15
10
12
8
6
24

Etp3 Etp4
7
Etp3 Etp4
18
13 18
9 13
9

Etp5

Etp5
7
6
12
9

2
16

Etp6

Etp6

2014
Etp7

2014
Etp7
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IDH
No
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Individuel Féminine

SOFY CATWOMAN
KAT SEULETTE
MARIE VARADES
MAS SOLO ISA
CATH CHARTRES
MARION SOLO

KIWY PUNCHY

KAT MAS
BENENURSE

PETIT CHATON
KIWYQUAD ROSE
MSA KIKI

RS MARIGNE PEUTON
MSA CARO

MSA FLO
ROBBENSOLO
GOSSIPSKATE CINDY
CATHY MAS

K ROLL SOLO
CLAUDIA SOLO

Individuel Masculin

OURS CAVERNES

EQNom

EQNom

T_Pts
62
46
33
23
21
29
24
19
18
17
14
13
12
10

o N N N o

T_Pts
103

T_Nb

N N N W WU

T_Nb
5

Etp1
10
19
14

Etp1
21

Classement Général par catégorie

Etp2
14
7
19

10

Etp2
26

Etp3
9

13

18

Etp3
13

Etp4
14

10

19

Etp4
21

Etp5
15
20

11
29
24

17
14
13
12
10

Etp5
22

Etp6

Etp6

2014
Etp7

2014
Etp7
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Individuel Masculin
EQNom

ROOCOOL BOURGES SOLO

LOUIS RAGE SKATING

GOSSIPSKATE TOTOR

84 ONLY

SOLOPHIL 37

FREDO SOLO

RICCO

CHICKEN SOLO

SOL OC

P TIT GUIGUI SOLO

LUDO SOLO

FRANKY SOLO

CUBANITO

LOLO SOLO

BIBROLL

GLOUPGLOUP SOLO

BORGROS RIDERS SOLO GROS SAC

BINUS 1ER

TEAM GROL SOLO

MERIGNAC SOLO

GOSSIPSKATE ROSOLO

YUL

RSSP SOLO

GROGNOUFF

Classement Général par catégorie

T_Pts
96
94
90
74
71
65
54
54
42
41
40
40
35
32
27
24
22
12
34
34
31
27
27
26

T_Nb
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Etp1
19
41
32
36
23
13
29
26
11
16
18
20
8
10
17

27

Etp2
24
43
29
38
19
15

28
16
25
22
20

10
13

34
31
27

Etp3 Etp4
16 17
10

10
9 14
25
8
11 11
6

26

Etp5

20

29

19

14

15

11

34

2014
Etp7
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48
49

Individuel Masculin
EQNom

THE LITTLE ONE

NART ARNAUD SOLO

NART TOM SOLO

AUCUNDELLI

WILLIAM FIZAINE

SOLOSTEPH 37

O LIVE SOLO

SRT NICO SOLO

YANN SOLO

SERGE SOLO ETOILE MARTIN

BENJAMIN CROS

NART SAM SOLO

20 100 SOLO

NART BRUNO SOLO

MEHDI SOLO

GOSSIPSKATE VINCE

SERGE SOLO POUR ETOILE MARTIN

JSCIMH

OR SOLO

MATH SOLO

KIWYQUAD BLEU

GT SOLO

RSSO SEB SOLO

GOSSIPSKATE YANN SOLO

Classement Général par catégorie

T_Pts

T_Nb

Etp1

25
24

22

15

14

12

Etp2

23

21

18

17

14

12

11

Etp3 Etp4 Etp5 Etp6
25

20

17

16

13
12
12

2014
Etp7
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Classement Général par catégorie

Individuel Masculin

EQNom T_Pts T_Nb Etp1 Etp2
JEJE SOLO 8 1
ROOCOOL BOURGES NABUCAU 8 1
JAMES BOWL 8 1 8
OLIVET SOLO 7 1
PINK TEAM SOLO 7 1
MARC QUADEUR 7 1 7
MSAHUB 6 1
ROOCOOL BOURGES 974 6 1
CHAMONIX ROLLER VITESSE 6 1 6
Junior

EQNom T_Pts T_Nb  Etp1 Etp2
PINK TEAM JUNIOR 41 4 10 9
VITESSE CENTRE 36 2
ROBB AS 32 2 19 13
COULAINAIS FURIE 18 1 18
COULAINAIS FOLIE 14 1 14
BG LOURY 13 1
PIRANHAS HOCKEY 9 1
ROBB AS2 7 1 7
Senior Féminine

EQNom T_Pts T_Nb  Etp1 Etp2
TEAM GROL GIRLS 96 5 20 21

Etp3

Etp3

Etp3
17

Etp4

Etp4
13
18

Etp4
19

Etp5 Etp6
8

Etp5 Etpé
9
18

13

Etp5 Etpé
19

2014
Etp7

2014
Etp7

2014
Etp7
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Classement Général par catégorie

SNF Senior Féminine 2014
No EQNom T_Pts T_Nb Etp1 Etp2 Etp3 Etp4 Etp5 Etp6 Etp7
2 MERIGNAC GIRLS 40 3 12 14 14
3 LOURY GIRLS 38 4 15 6 7 10
4 FOXASPEED FILLES 16 1 16
5 RAM BOULETS 12 1 12
6 MISS MAS 11 1 11
7 ROOCOOL BOURGES GIRLS 10 1 10
8 NOTRE DEFI 9 1 9
9 SGS ROLLER JOLIES MOMES 8 1 8
10 ROBBGIRLS 7 1 7
11 BSR GIRL 7 1 7
12 SDUS DEUX 6 1 6
SNH Senior Masculin 2014
No EQNom T_Pts T_Nb Etp1 Etp2 Etp3 Etp4 Etp5 Etpé Etp7
1 TEAM GROL BOYS 99 5 22 18 18 20 21
2 ROULAGE PEOPLE 74 5 17 13 13 15 16
3 PINK TEAM ASMSH 33 3 10 11 12
4 FOUS FURIEUX 15 2 6 9
5 ELAN SORINIERES IDF 13 2 7 6
6 MERIGNAC DUO 13 1 13
7 KIWY FRENZY 9 1 9
8 OLIVET CA ROOL 9 1 9
9 NORDIKS TOURAINE 8 1 8
10 INTREPIDE ANGERS ROLLER 8 1 8
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SVX
No

Senior Masculin

ROBBOYS
PIRANHAS

Senior Mixte

RSSP

TRUITES COOL
ROBB MIXTE

ROOCOOL BOURGES PLAISIRS

LOURY SPEEDY
RSSO2

AGITES ROLLER
ROLLER OLIVET ULTEAM
PINK TEAM ASMSH
RSSO UN

RAPIDY FERTESIEN
FUN N FURIOUS
ASRA

LOOSEURS
BOUZKIROLL

Super Vétéran

OTAKET

EQNom

EQNom

EQNom

T_Pts

T_Pts
40
22
22
19
17
17
17
14
13
12
10

o NN

T_Pts
91

T_Nb

T_Nb

Etp1

Etp1
22

13

17

Etp1
19

Classement Général par catégorie

Etp2 Etp3
Etp2 Etp3
18
9
17
13
12
Etp2 Etp3
19 17

Etp4 Etp5 Etp6
7
6
Etp4 Etp5 Etpé
12 10
19
17
14
7
Etp4 Etp5 Etpé
18 18

2014
Etp7

2014
Etp7

2014
Etp7
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Super Vétéran

LOURY CANNES
NEVER ONE
SAGES BSR
SDUS UN

Veétéran

ULTEAM RAGE SKATING
DIEUX CRAMPE
GROLAND
ROOLMAPOOL
ROOCOOL BOURGES
CABRIS SOLITAIRES
TRUITES

BSR EXPRESS

ROULE MASSY

RAM BOULETS
OLIVET CA ROOL
LOIRETAINS

VIEUX COULAINES
ULTEAM

BLACK RIDER Z

ELAN SORINIERES IDF
ROLLER FLASH CHALON

EQNom

EQNom

Classement Général par catégorie

T_Pts
58
46

T_Pts
114
99
85
51
37
35
33
31
29
24
19
25
25
18
18
16
16

T_Nb

T_

N O |

Etp1
14
10

Etp1
30
25
21
13
15

8

14

11

18

16

Etp2
10
14
7

Etp2
30
21
18
10
12

7

14
15

25

16

Etp3 Etp4
12 9
13
Etp3 Etp4
24
20 19
15 15
11 8
10
6 7
12
6
9

Etp5
13
9

Etp5
30
14
16
9

2

11

15

25

18

Etp6

Etp6

2014
Etp7

2014
Etp7
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VEX
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Classement Général par catégorie

Vétéran
EQNom T_Pts

ROLLERMINATORS RS 92 13
ROULMANS TAMBOUR 13
USO ROLLER MIXTE 12
SGS ROLLER BELLE EQUIPE 12
NORDIKS TOURAINE 11
LOURY COME BACK 10
AKILTOUR 10
ROULETTES EVRONNAISES 9
SGS ROLLER BO GOSSES 9
BONOBOS ASSOCIES 8
PATINEURS ANGOULEME 8
DURACELL 7
ALTIS 6
ROUL MANS GRIPPES 6
ROCSA5 6

Etp1

12

10

Etp2 Etp3 Etp4 Etp5 Etp6

13
13

12
11

10
9

8

8

6

6

2014
Etp7
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